
Atpūties visiespaidīgākajā Jamaikas Sandals vai Beaches kūrortā!

Bezrūpīgi un ikdienišķi jauki! Brīdī, kad ieej Beaches Negril kūrortā, nokļūsi no rūpēm atraisītā vidē.

Negrila ir laiska atpūtas vieta ar ieviesto moto "atlaisties" un šī noskaņa ir lipīga. Pavisam drīz, savā

nodabā Tu priecāsies, jo būs8i paradīzē kurā viss ir iekļauts. Kad atrodies uz visplatākās pludmales strēles

Negrilas slavenajā 11km pludmalē, labākā vieta ir tieši pie ūdens. Tāpēc esam šeit izveidojuši ūdens

atrakciju parku. Beaches Negril ir viss, ko vien vari iedomāties - rosīgi baseini, restorāni un bāri. Atrodi

piedzīvojumus, atpūtu vai abu reizē. Tas viss lieliski pavadītam laikam ar mīļajiem... kā vien vēlies.

Sandals Negril Beach Resort & Spa

(no EUR 1065 par 7 naktīm 1 personai);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs vēlaties jautru atpūtu un sajust Boba Mārlija noskaņu Jamaikas visiespaidīgākajā Sandals

pludmales kūrortā.

- visgarākā un skaistākā Negrilas pludmale 7 jūdžu garumā;

- viesnīcu numuri un Suite tikai dažu soļu attālumā no pludmales;

- miljonāru Suites ar privātu terasi, peldbaseinu, džakuzi un ēdamistabu;

- romantiski Suite numuri divos stāvos;

- Butler serviss;

- 7 restorāni un 5 bāri;

- 3 baseini, 3 džakuzi un 1 peldbaseins akvalangistiem;

- un dažādas citas aktivitātes.

 Beaches Negril Resort & Spa

(no EUR 1500 par 7 naktīm 1 pieaugušajam);

Kāpēc izvēlēties šo kūrortu?

Ja Jūs meklējat lieliskāko Beaches pludmales kūrortu Jamaikā ar visdažādākajām izklaides iespējām visai

ģimenei, ieskaitot Pirātu salas ūdensparku.

- 7 jūdžu gara kūrorta pludmale;

- 3 peldbaseini, 2 no tiem Swim up bāri;

- 6 bāri;

- bērnu nometnes dažādām vecuma grupām;

- XBOX 360 spēļu garāža;

- Karību salu iedvesmots Red Lane Spa;

- plaša akvalangistu programma;

- dziļūdens makšķerēšana;

- auklīšu serviss;

- mini golfs un dažādas citas aktivitātes.

Norādītajās cenās vienam cilvēkam ietilpst:

- 7 nakšu/8 dienu uzturēšanās viesnīcā divvietīgā numurā;

- ēdināšana - pilna pansija;

- izklaides un aktivitātes viesnīcā un tās teritorijā, kā arī citās Sandals viesnīcās uz salas.

Norādītajās cenās neietilpst:

- aviobiļetes Rīga-Jamaika-Rīga;

- ceļojuma apdrošināšana.

 

Phoca PDF

http://www.beaches.com/main/ng/ng-activities.cfm
http://www.phoca.cz/phocapdf


*Cena var mainīties atkarībā no izvēlētā ceļojuma datuma un numura kategorijas!

Vairāk informācijas par Sandals & Beaches kūrortiem: sandalsbeaches.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://sandalsbeaches.lv/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

